
Tarifas Lietuva

Įžanga

MINI Charging įkrovimo kainos nurodytos pagal maksimalų įkrovimo greitį. 

„MINI Charging“ nustato toliau nurodytas įkrovimo galias:

AC – kintamoji srovė (Įprastas įkrovimas)
DC – nuolatinė srovė (Greitas įkrovimas)
HPC – didelės galios įkrovimas (Ypač greitas įkrovimas)

Didžiausią kiekvienos įkrovimo stotelės įkrovimo galios pajėgumą galima rasti MINI Charging interneto
svetainėje ir MINI programėlėje.

Atkreipkite dėmesį, kad atsiskaitymo vienetai už apmokestinimą viešosiose erdvėse gali skirtis atskirose
Europos šalyse dėl norminių reikalavimų. Skiriasi atsiskaitymas už kilovatvalandes, laiką (per minutę ar jau
prasidėjusią minutę) arba įkrovimo procesą.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



MINI Charging

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vienkartinio įkrovimo
įkainius atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti MINI Charging svetainėje ir MINI programėlėje. Prieš
pradėdami apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Tarifu: Active

Vidaus mokesčių rinkliavos

Vieneri metai be bazinio mokesčio naujų elektrinių MINI transporto priemonių klientams. Visiškai elektrinio
MINI klientai taip pat automatiškai gauna platininį partnerių „IONITY Plus“ paketą vieneriems metams be
bazinio mokesčio. Susipažinkite su patraukliomis „IONITY Plus“ paketo sąlygomis žemiau. Užsisakykite
Active tarifą dabar ir nuo šiol galėsite patogiai įkrauti savo automobilį.

1)

Bazinis mokestis1) 4,99 EUR / mėnuo
0,00 EUR per mėnesį 12 mėnesių įsigijus naują elektrinį MINI

AC įkrovimas2) Galioja iki 2025-05-31:

Lanksčios kainos
Papildoma 30 % nuolaida „Flex“ tarifui (išskyrus „IONITY“)

Galioja nuo 2025-06-01:

Lanksčios kainos
Papildoma 15 % nuolaida „Flex“ tarifui (išskyrus „IONITY“)

DC įkrovimas2) Galioja iki 2025-05-31:

Lanksčios kainos
Papildoma 30 % nuolaida „Flex“ tarifui (išskyrus „IONITY“)

Galioja nuo 2025-06-01:

Lanksčios kainos
Papildoma 15 % nuolaida „Flex“ tarifui (išskyrus „IONITY“)

Minimalus sutarties galiojimo
laikotarpis

1 mėnuo3)

Pakaitinė kortelė 7,50 EUR

Žalioji elektros energija Taikant šį tarifą įkrovimo proceso metu naudojama ekologiška elektros
energija. Sužinoti daugiau
[https://mini-charging.com/web/mini-lt/green-energy].

Įkrovimas užsienyje

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vienkartinio įkrovimo
įkainius atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti MINI Charging svetainėje ir MINI programėlėje. Prieš
pradėdami apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Airija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Austrija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Belgija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Bulgarija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Čekijos Respublika AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Danija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Didžioji Britanija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Estija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Graikija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Ispanija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Italija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Kroatija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Latvija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lenkija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Liuksemburgas AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Norvegija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Nyderlandai AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Portugalija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Prancūzija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Rumunija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Slovakija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Slovėnija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Suomija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Švedija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Šveicarija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Vengrija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Vokietija AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Pasirenkamas (-i) paketas (-ai), kurį (-iuos) galima užsisakyti
atlikus registraciją:

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



IONITY Plus
Prisijungę visada matysite galiojančias kainas programėlėje esančiame žemėlapyje arba MINI Charging
svetainėje. Kainos kitose rinkose gali skirtis. Norėdami gauti daugiau informacijos, atsisiųskite visą kainoraštį.

IONITY paketo pradinis terminas – 1 mėnuo. Vėliau sutartis galioja neribotą laiką ir klientas ją gali nutraukti
po sutarties įsigaliojimo dienos. Sutarties įsigaliojimo diena yra mėnesio, einančio prieš paketo užsakymo
dieną, diena. Pavyzdžiui, jei IONITY paketas buvo užsakytas 7-ąją mėnesio dieną, sutarties įsigaliojimo data
yra 6-oji kitų mėnesių diena. Jei tam tikrą mėnesį nėra atitinkamos dienos, sutarties įsigaliojimo diena yra
paskutinė to mėnesio diena. MINI Charging teikianti įmonė „Digital Charging Solutions GmbH“ gali nutraukti
IONITY paketo galiojimą, įspėjusi apie tai prieš vieną mėnesį (a) nuo sutarties įsigaliojimo dienos arba (b) iki
kalendorinio mėnesio pabaigos. Taip pat IONITY paketas automatiškai nustoja galioti, jei nutraukiama
Įkrovimo sutartis.

Bazinis mokestis 5,99 EUR / mėnuo 

HPC įkrovimas iki 2025-05-31

0,42 EUR / kWh

nuo 2025-06-01

0,45 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



MINI Charging

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vienkartinio įkrovimo
įkainius atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti MINI Charging svetainėje ir MINI programėlėje. Prieš
pradėdami apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Tarifu: Flex

Vidaus mokesčių rinkliavos

flexĮkraukite savo elektrinį MINI viename didžiausių įkrovimo tinklų naudodamiesi „MINI Charging“ kortele
arba „MINI“ programėle. Lanksčiai naudokitės pasirinktu įkrovimo stotelės operatoriumi specialiai jums
nustatytomis sąlygomis. Susipažinkite su patraukliomis „IONITY Plus“ paketo sąlygomis žemiau.

Bazinis mokestis 0,00 EUR / mėnuo

AC įkrovimas2) Lanksčios kainos

DC įkrovimas2) Lanksčios kainos

Minimalus sutarties galiojimo
laikotarpis

1 mėnuo3)

Pakaitinė kortelė 7,50 EUR

Žalioji elektros energija Taikant šį tarifą įkrovimo proceso metu naudojama ekologiška elektros
energija. Sužinoti daugiau
[https://mini-charging.com/web/mini-lt/green-energy].

Įkrovimas užsienyje

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vienkartinio įkrovimo
įkainius atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti MINI Charging svetainėje ir MINI programėlėje. Prieš
pradėdami apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Airija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Austrija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Belgija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Bulgarija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Čekijos Respublika AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Danija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Didžioji Britanija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Estija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Graikija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Ispanija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Italija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Kroatija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Latvija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Lenkija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Liuksemburgas AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Norvegija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Nyderlandai AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Portugalija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Prancūzija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rumunija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Slovakija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Slovėnija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Suomija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Švedija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Šveicarija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Vengrija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Vokietija AC įkrovimas Lanksčios kainos

DC įkrovimas Lanksčios kainos

Pasirenkamas (-i) paketas (-ai), kurį (-iuos) galima užsisakyti
atlikus registraciją:

IONITY Plus
Prisijungę visada matysite galiojančias kainas programėlėje esančiame žemėlapyje arba MINI Charging
svetainėje. Kainos kitose rinkose gali skirtis. Norėdami gauti daugiau informacijos, atsisiųskite visą kainoraštį.

IONITY paketo pradinis terminas – 1 mėnuo. Vėliau sutartis galioja neribotą laiką ir klientas ją gali nutraukti
po sutarties įsigaliojimo dienos. Sutarties įsigaliojimo diena yra mėnesio, einančio prieš paketo užsakymo
dieną, diena. Pavyzdžiui, jei IONITY paketas buvo užsakytas 7-ąją mėnesio dieną, sutarties įsigaliojimo data
yra 6-oji kitų mėnesių diena. Jei tam tikrą mėnesį nėra atitinkamos dienos, sutarties įsigaliojimo diena yra
paskutinė to mėnesio diena. MINI Charging teikianti įmonė „Digital Charging Solutions GmbH“ gali nutraukti
IONITY paketo galiojimą, įspėjusi apie tai prieš vieną mėnesį (a) nuo sutarties įsigaliojimo dienos arba (b) iki
kalendorinio mėnesio pabaigos. Taip pat IONITY paketas automatiškai nustoja galioti, jei nutraukiama
Įkrovimo sutartis.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Bazinis mokestis 5,99 EUR / mėnuo 

HPC įkrovimas iki 2025-05-31

0,42 EUR / kWh

nuo 2025-06-01

0,45 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Visos kainos nurodytos su PVM
1) Klientai, įsigiję naują visiškai elektrinę arba iš tinklo įkraunamą hibridinę transporto priemonę iš MINI pardavėjo arba MINI filiale, galės pasinaudoti
konkretaus modelio pranašumais viešajame įkrovimo tinkle, jei iki 2025 m. gruodžio 31 d. pasirašys sutartį dėl „MINI Charging“. Visiškai elektrinio MINI
klientai taip pat automatiškai gauna „IONITY Plus“ paketą vieneriems metams nemokėdami bazinio mokesčio. Vėliau sutartis galioja neribotą laiką ir klientas
ją gali nutraukti po sutarties įsigaliojimo dienos. Sutarties įsigaliojimo diena yra mėnesio, einančio prieš paketo užsakymo dieną, diena. Pavyzdžiui, jei
IONITY paketas buvo užsakytas 7-ąją mėnesio dieną, sutarties įsigaliojimo data yra 6-oji kitų mėnesių diena. Jei tam tikrą mėnesį nėra atitinkamos dienos,
sutarties įsigaliojimo diena yra paskutinė to mėnesio diena. MINI Charging teikianti įmonė „Digital Charging Solutions GmbH“ gali nutraukti IONITY paketo
galiojimą, įspėjusi apie tai prieš vieną mėnesį (a) nuo sutarties įsigaliojimo dienos arba (b) iki kalendorinio mėnesio pabaigos. Taip pat IONITY paketas
automatiškai nustoja galioti, jei nutraukiama Įkrovimo sutartis.Pasibaigus akcijos laikotarpiui, iš kliento bus imamas bazinis paketo mokestis.
Pasiūlymai galioja tik pradinei transporto priemonės sutarčiai. Pasiūlymai negali būti perduoti kitoms transporto priemonėms, savininkams ar sutartims.
Pasibaigus bazinio mokesčio lengvatai, taikomos įprastos Active tarifo sąlygos. Šis specialus pasiūlymas netaikomas naudotoms transporto priemonėms.
2) Kainos, rodomos kaip „lanksčios“, skiriasi priklausomai nuo įkrovimo stotelės operatoriaus ir gali keistis. Tam tikrose įkrovimo stotelėse gali būti taikomi
papildomi mokesčiai, pvz., sesijos, blokavimo ar kiti mokesčiai pagal laiko apribojimus. Dabartinė taikoma kaina, <u>ir</u> visi papildomi mokesčiai bus
rodomi pasirinktoje įkrovimo stotelėje „MINI“ programėlės žemėlapyje arba „MINI Charging“ svetainėje ir juos bus galima peržiūrėti prieš pat pradedant
įkrovimo sesiją.
3) Įkrovimo paslaugos sutartis sudaroma neribotam laikui, o klientas ją gali nutraukti bet kuriuo metu sutarties galiojimo laikotarpiu, įspėjęs apie tai ne
vėliau kaip prieš vieną mėnesį.

Įkrovimo operacija

Sąskaitose pateikiamos sumos už įkrovimo paslaugas skaičiuojamos taikant atitinkamą tarifą už minutę
(skaičiuojant visą įkrovimo laiką minutėmis), už kWh arba už įkrovimų kartų kiekį. Įkrovimas prasideda nuo
momento, kai automobilis prijungiamas prie įkrovimo stotelės, o baigiasi, kai atjungiamas. Nemokamo
įkrovimo stotelėse, naudodamiesi „MINI Charging“, Jūs taip pat galite įkrauti automobilį nemokamai.

Visos kainos nurodytos su PVM; kainos gali keistis; kainyne gali pasitaikyti klaidų.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


